

«Бекітемін»

Бектеп директоры

Абилова А.С.

2021ж.



**Психологиялық қызметтің
перспективалық жұмыс жоспары
2021-2022 оқу жылына**

Мақсаттар:

Білім алушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, білім беру ұйымдарында қолайлы әлеуметтік-психологиялық ахуал жасау және білім беру процесіне қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.

Тапсырмалар:

- * Білім алушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына жәрдемдесу, өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- * Білім алушыларға тез дамып келе жатқан ақпараттық қоғам жағдайында оларды табысты әлеуметтендіруде психологиялық көмек көрсету;
- * Әрбір білім алушыға оның жеке басын психологиялық-педагогикалық зерттеу негізінде жеке көзқарасты қамтамасыз ету;
- * Оқушылардың психологиялық денсаулығын қорғау;
- * Білім беру үдерісі субъектілерінің психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін арттыру;
- * Білім алушылардың әлеуметтік емес әрекеттерінің алдын алу және оларды уақтылы түзетуді жүзеге асыру

№	Іс-шаралар	Жұмыс түрі	Жұмыс тобы	Орындау мерзімі	Ескертпелер	Есеп беру нысаны
I. Диагностика.						
1	1.Бейімделу процесінің диагностикасы негізгі-Ерасек әдісі. 2.Бейімделу процесінің диагностикасы Филлипс сынағы "мектептегі мазасыздық". 3.Әдістемелер Н.Г.Лусканова мектеп мотивациясының скринингі. 4. Бейімделу процесінің диагностикасы. Құндылық бағдарларын зерттеу. "Социометрия"	Бейімделу кезеңі процесінің ПОҚ	1.1 сынып 2. 5 сынып 3.4-6 сыныптар 4.10 сынып	Қыркүйек-қазан		Анықтама
	Мектептегі дезадаптацияны анықтау бойынша мұғалімдерге арналған сауалнама. Рахманқұлова Әдістемесі		Педагоги	Қыркүйек-қазан		Анықтама
	Мектептегі дезадаптацияны анықтау бойынша ата-аналарға арналған сауалнама. Рахманқұлова Әдістемесі		Родители 1,5 классов	Қыркүйек-қазан		Анықтама
2	Жасөспірімдердің мінез-құлқының суицидтік бағытын зерттеу: 1. "Өмірлік дағдыларды қалыптастыру және суицидтің алдын алу"бағдарламасы 2. Isn тесті	ППС суицидтік мінез-құлықтың алдын алу профилактика суицидального поведения	1.8-10 сыныптар 2.7 сынып	Қазан-қаңтар		Анықтама
3	1. ДДО Климов мамандықтарының жіктелуін диагностикалау 2. Голмштоктың "мүдделер картасы" белгілі бір қызметіне қызығушылықтар мен бейімділіктерді табу диагностикасы	ППС бейін алдындағы дайындық және бейіндік оқыту	9-11 сыныптар	Ақпан-наурыз		Анықтама
4	1. Сауалнама "ағаш" әдісі 2. "Мазасыздықты көрсетудің жеке шкаласы" Дж.Тейлор 3. "Кактус"	ППС оқушыларды қорытынды аттестаттауға дайындау ЕНТ	1.9 сынып 2.9 сынып 3.4 сынып	Қаңтар-ақпан	Сұраныс бойынша	Анықтама
5	1. "Мен өзімді қалай көремін" А. и. Савенков 2. Білім алушыларға өзін-өзі бағалау әдісі	Дарынды балалардың ПОҚ	1. Уч-ся классов	1-4	Қыркүйек-қаңтар	По запросу педагогов
	"Дарындылық картасы" әдістемесі А. и. Савенков		Родители 2-4 классов	Қыркүйек-қаңтар		Анықтама
6	1. Айзенк тестінің сипаттамалық тұлғалық ерекшеліктерін жедел диагностикалау 2. Психологиялық денсаулық деңгейін анықтау бойынша Диагностика—тұлғаның есірткіге қарсы тұрақтылығы	Асоциалды мінез-құлық балалары мен "тәуекел тобындағы"балалардың ПОҚ	Уч-ся 5,8 классов		1. Индивидуально 2. По запросу	Анықтама

	Басс-Дарки Әдістемесі		Уч-ся 6-8 классов	Наурыз		Анықтама
7	Баланың мазасыздық деңгейін бағалау. Захаров Сынағы		Уч-ся 2-3 классов	Жыл бойы	По запросу	Анықтама
8	Оқушылардың зияткерлік қабілеттерін диагностикалау М. Битянова. Үлгермеу себептерін анықтау	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылардың ПОҚ	Уч-ся 4 класса	Жыл бойы		
II. Коррекционно-развивающая работа.						
1	«"Мектеп өміріне кіріспе" "Мамандық білгірлерінің клубы"	Бейімделу кезеңі процесінің ПОҚ (1,5,10 сыныптар)	Уч-ся 1 класса	Қыркүйек-қазан		Түзету сабақтары
	"Орта мектепті бастаушы"		Уч-ся 5 класса	Қазан		Қалыптастыру бойынша Тренинг
	"Қиылыс" бағдарламасы бойынша профилактикалық сабақтар		Уч-ся 10 класса	Қараша		әлеуметтік. дағдылар
2	"Өмірлік дағдыларды қалыптастыру және суицидтің алдын алу"		Уч-ся 9 класса	Жыл бойы		Бағдарлама
3	"Мамандық білгірлерінің клубы"	ОПҚ суицидтік мінез-құлықтың алдын алу Бейім алдындағы даярлық және бейімдік оқыту ПОҚ	Уч-ся 9 класса	Сәуір		Бағдарлама бойынша профилактикалық тренингтер
	"Мамандық таңдау сабақтары"		Уч-ся 9 класса	Мамыр		Кәсіптік бағдар беру тренингі
4	"Табысқа жету жолы" емтихандарын дайындау мен тапсыруды психологиялық сүйемелдеу бағдарламасы бойынша Тренинг		Уч-ся 9 класса	Жыл бойы		Кәсіптік бағдар беру тренингі
5	"Тәуекел тобынан" және әлеуметтік қауіпті жағдайдағы оқушылармен "тірек нүктесі" бағдарламасы бойынша Тренинг	Оқушыларды қорытынды аттестаттауға даярлау ПОҚ ЕНТ Асоциалды мінез-құлық балалары мен "тәуекел тобындағы"балалардың ПОҚ	Уч-ся группы контроля и «группы риска»	Жыл бойы		Бағдарлама
	1. "Салауатты өмір салты туралы" сабақ 2. "Төтенше жағдайдағы мінез-құлық"сабағы		1.Уч-ся 4-7 классов 2.Уч-ся 1-3 классов	1. Қантар 2. Қараша		Бағдарлама
6	"Көмекші" Бағдарламасы			Жыл бойы	По запросу	Сабақтарды әзірлеу
III. Алдын алу және психологиялық білім беру.						
1	1,5,10 сыныптардың ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу	Бейімделу кезеңі процесінің ПОҚ (1,5,10 сыныптар)	Родители педагоги 1,5,10 классов	Қазан		Ақпараттандыру
2	"Оқу мотивациясы-табысты оқытудың негізгі шарты"	ОПҚ суицидтік мінез-құлықтың алдын алу	Классные руководители	Жыл бойы		Кітапша
	"Балалармен өзара әрекеттесу ережелері"		Родители	Жыл бойы		Жадынама
3	"Ересектерге арналған Парак"		Уч-ся 9 классов	Наурыз		

4	Диагностика нәтижелері туралы әңгіме	Бейін алдындағы даярлық және бейіндік оқыту ПОҚ Оқушыларды қорытынды аттестаттауға даярлау ПОҚ ЕНТ	Педагоги	Жыл бойы		Жадынама
	"ҰБТ-ға дайындық бойынша практикалық кеңестер"		Родители	Жыл бойы		Жадынамалар
5	"Балаларға емтиханға дайындалуға қалай көмектесуге болады"	Асоциалды мінез-құлық балалары мен "тәуекел тобындағы" балалардың ПОҚ	Педагоги	Жыл бойы		Буклеттер
	Жоғары сынып оқушыларының ата-аналарына арналған "емтихан кезеңіндегі стресстің алдын алу" психологиялық-педагогикалық лекториясы		Родители	Жыл бойы		Жадынамалар
	"Денсаулық жас кезінде сақталатын құндылық па?"		Родители	Жыл бойы		Жадынама
6	"Агрессивтілік, сенімсіздік және өзіне деген сенімділік"	СӨС қалыптастыру ПОҚ	Уч-ся 8-10 классов	Наурыз		Сабак
	"Денсаулық жас кезінде сақталатын құндылық па?"		Уч-ся 2-5 классов	Қантар		Сабак
7	"Жауапты мінез-құлық дегеніміз не?"	Жыныстық қол сұғылмаушылық пен зорлық-зомбылықтың алдын алу	Родители	Жыл бойы		Жадынамалар
IV. Консультирование.						
1	"Сынып жетекшісінің жұмысындағы кәсіби бағдар"		Классные руководители	Жыл бойы		Хаттама
2	"ҰБТ-ны дайындау және сәтті тапсыру кезіндегі психологиялық жайлылық"		Педагоги	Жыл бойы		Хаттама
3	Кеңес беру "дарындылық дегеніміз не?"		Педагоги	Жыл бойы		Хаттама
4	"Тәуекел тобындағы" оқушылармен жеке әңгімелер		Уч-ся группы контроля и «группы риска»	Жыл бойы		Хаттама
5	"Қиын өмірлік жағдайдағы балалар"		Родители	Жыл бойы		Хаттама
6	"Жасөспірімнің психологиялық ерекшеліктері"		Учащиеся	Жыл бойы		Хаттама
7	"Қиын бала. Ол қандай?"		Учащиеся	Жыл бойы		Хаттама
V. Организационно-методическая работа.						
1	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар бойынша деректер банкін толықтыру (ЗПР балалары, үйде оқитын мүгедек балалар, оқымайтын мүгедек балалар).			Жыл бойы		Деректер банкі
2	ПМПК-мен ынтымақтастық			Жыл бойы		Оқушы карталары
3	Оқушы карталарын толтыру			Жыл бойы		Әдістемелік ұсынымдар
4	Балалар суицидін алдын алу бойынша сынып жетекшілеріне әдістемелік ұсынымдар әзірлеу			Жыл бойы		Сертификаттар, куәліктер

5	Жұмыс сапасын арттыруға ықпал ететін кәсіби деңгейді арттыру			Жыл бойы		
6	Әдістемелік, психологиялық әдебиеттерді зерттеу бойынша жұмыс			Жыл бойы		Өзін-өзі тәрбиелеу папкасы
7	"Оқушының психологиялық дамуын түзетуде ойын терапиясын қолдану" бағдарламасы бойынша жұмыс			Жыл бойы		Портфолио
8	"Жылдың үздік психологы" аудандық байқауына қатысу			Жыл бойы		Анықтамалар
9	Диагностикалық Материалдарды өңдеу			Жыл бойы		Баяндамалар
VI. Психологиялық қызметтің бір жылдағы қызметі туралы аналитикалық есептер.						
1	Психологиялық қызметтің 2021-2022 оқу жылындағы қызметі туралы есеп			Жыл бойы		

Жоспар педагог-психологтың қалауы бойынша түзетуге жатады*

Педагог-психолог:  Гудина Н.Н.